Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Farfalla

Rosa, Domenica 14/01/2018 ore 15:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

MORESCHINI ANGELICA
PAROLIN JENNIFER
TOGNON ANDREA
PASQUALE ARIANNA
NALON VITTORIA

Categoria Juniores - F

1 3 1 ZANCODESY
Categoria Cadetti - F

1 5 1 FINOCCHIARO GRETA
Categoria Senior - F

1 4 1 BALDINMARIA VITTORIA

O wWN R
0N O RN
[ N N T

Serie

Anno

2004
2004
2005
2005
2004

2003

2001

1999

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

VEN

3a giornata attivita zonale di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
14/01/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

TEAM VENETO
GABBIANO

CITTA' SPORT VICENZA
GABBIANO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

Tempo Pti

02:28.99
02:35.74
02:37.38
02:38.49
02:38.71

02:21.77

02:25.70

02:24.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

