## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**200 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rosà, Domenica 14/01/2018 ore 15:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo P	<u>'ti</u>
Categoria Ragazzi - F							
1	7	1	MORESCHINI ANGELICA	2004 VEN TEA	M VENETO	02:28.99	
2	1	1	PAROLIN JENNIFER	2004 VEN TEA	M VENETO	02:35.74	
3	6	1	TOGNON ANDREA	2005 VEN GAB	BIANO	02:37.38	
4	2	1	PASQUALE ARIANNA	2005 VEN CITT	TA' SPORT VICENZA	02:38.49	
5	8	1	NALON VITTORIA	2004 VEN GAB	BIANO	02:38.71	
Categoria Juniores - F							
1	3	1	ZANCO DESY	2003 VEN TEA	M VENETO	02:21.77	
Categoria Cadetti - F							
1	5	1	FINOCCHIARO GRETA	2001 VEN TEA	M VENETO	02:25.70	
Categoria Senior - F							
1	4	1	BALDIN MARIA VITTORIA	1999 VEN TEA	M VENETO	02:24.28	